Promodis (|

Ressort pour Tirescam 20 spires
longueur 300 mm

Référence : P9000R244530

Longueur (mm)

@ trou (mm)

@ Extérieur (mm)
Section (mm)
Type

Nombre de spires
matériel

Type ou matériel
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

300 mm

50 mm

50 mm

11 mm

Ressort

20

Cultivateur

Tirescam

RESSORT

1
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